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استان قزوین

اهدای یک میلیون منبع دیجیتال به کتابخانه رضوی طی یک سال
رئیس بخش سازماندهی 
و توسعه منابع دیجیتال 
رضوی از جذب قریب به یک 
میلیون منبع دیجیتال از آبان ماه سال گذشته تا هفته کتاب سال 
جاری خبر داد. مهدی کریمی این اقدام را گامی در مسیر توسعه منابع 
دیجیتال و دسترس پذیری منابع از طریق کتابخانه دیجیتال آستان 
قدس رضوی عنوان کرد. وی جذب این منابع را از طریق مراکز اطلاع 

رسانی و خیرین فرهنگی عنوان کرد که از طریق شخصیت های حقیقی 
و حقوقی به این مجموعه اهدا شده است. کریمی این منابع را که ارزش 
تقریبی 14 میلیارد ریال برای آن برآورد شده است را مشتمل بر نسخه 
دیجیتال کتابهای خطی، نشریات ادواری و منابع الکترونیکی برشمرد 
که بخشی از آن ازسوی حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام الله 
علیها، کتابخانه ملی و مؤسسه ایران به این مرکز اهدا شده است.وی 
تصریح کرد: منابع دیجیتال دریافت شده به مرور پس از سازماندهی 

در کتابخانه دیجیتال آستان قدس رضوی با توجه به سیاست های 
آستان قدس رضوی و نیات اهداکنندگان در دسترس کاربران قرار 
خواهد گرفت. این خبر حاکی است، مدیر فضای مجازی سازمان 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی نیز گفته است: 
به طور میانگین ماهانه بیش از 250 پژوهشگر از خدمات حضوری و 
غیرحضوری کتابخانه جامع الکترونیکی این آستان مقدس که دارای 
حدود یک میلیون منبع اطلاعاتی دیجیتال است، استفاده می کنند. 
مهندس علی ضرابی اظهار کرد: کتابخانه جامع الکترونیکی آستان 
قدس رضوی با هدف دسترسی مراجعان کتابخانه مرکزی حرم مطهر 
حضرت رضا)ع( به خدمات دیجیتال سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز 

اسناد آستان قدس رضوی در سال 1390 افتتاح شد. وی به فعالیت 
رسمی کتابخانه دیجیتال آستان قدس رضوی از سال 1394 نیز اشاره 
و اضافه کرد: در حال حاضر کتابخانه جامع الکترونیکی و کتابخانه 
دیجیتال، زیر نظر مدیریت فضای مجازی این سازمان، خدمات متنوعی 
به پژوهشگران و دانشجویان داخلی و خارجی ارائه می دهد. مهندس 
ضرابی در خصوص جزئیات خدمات کتابخانه جامع الکترونیکی آستان 
قدس رضوی گفت: نزدیک به یک میلیون منبع اطلاعاتی دیجیتال 
همچون کتاب های الکترونیک در موضوعات مختلف به ویژه علوم 
اسلامی و همچنین کتاب های نفیس اسکن شده این سازمان در قالب 

لوح فشرده)CD( در این کتابخانه در دسترس علاقه مندان قرار دارد.
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در بازدید از منطقه عملیاتی سرکان و 
مالکوه انجام شد؛

 دیدار مدیر عامل شرکت
 بهره برداری نفت و گاز غرب با 
فرماندار و اعضا شورای تامین 

شهرستان پلدختر

به منظور بررسی اهداف تولید و ایفای نقش حسن 
همجواری روستاها و شهرهای پیرامون مناطق 
عملیاتی در توسعه همه جانبه، مهندس محمود 
نصیری مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب با فرماندار و اعضا شورای تامین شهرستان 

پلدختر دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران؛ وی ضمن قدردانی از تلاش های 
مسئولین پیش گفته بر لزوم تداوم این بازدیدها 

تاکید کرد.
نصیری افزود: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
به عنوان یکی از شرکت های تابعه شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران همواره در راستای عمل به 
مسئولیت های اجتماعی متعهد بوده و آمادگی 
دارد تا با همکاری و همراهی نهادهای دولتی 
نسبت به توسعه و پیشرفت مناطق پیرامونی 

تاسیسات عملیاتی خود اقدام نماید.

سه هزار میلیارد ریال جرایم 
مالیاتی استان مرکزی بخشیده شد

 مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی گفت: سه 
هزار میلیارد ریال از جرایم مالیاتی در این استان 
امسال بخشیده شد.سید بهاءالدین میرمحمدی 
افزود: این بخشودگی در راستای تکریم مودیان 
و قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی، خدماتی 

کشور و حمایت از کالای ایرانی انجام شده است.
وی ادامه داد: به منظور تسریع در قطعیت 
پرونده های مالیاتی و جلوگیری از طولانی شدن 
فرایندهای دادرسی مالیاتی، در صورتی که مودیان 
مالیاتی از اعتراض خود نسبت به برگ تشخیص 
یا مطالبه، جرایم و آرای هیات های حل اختلاف 
مالیاتی که تا تاریخ 20 آبان ماه سال جاری به اداره 
امور مالیاتی تسلیم کرده اند، انصراف خود را تا 15 
دی ماه سال جاری اعلام کنند و با پذیرش مالیات 
تعیین شده از فرآیند دادرسی خارج شوند، مطابق 
تفویض اختیار صورت گرفته، جرایم مالیاتی آنها 
حداکثر تا 100 درصد بخشوده و مالیات قطعی 
شده آنان تا 24 ماه از تاریخ ابلاغ برگ قطعی 
قابل تقسیط است.مدیرکل امور مالیاتی استان 
مرکزی تاکید کرد: تفویض اختیار بخشودگی 
جرائم مالیاتی در صورتی قابل انجام است که 
اصل مالیات سال، دوره این مودیان برای اشخاص 
حقیقی در هر یک از منابع کمتر از 150 میلیون 
ریال و برای اشخاص حقوقی کمتر از یک میلیارد 

و 200 میلیون ریال باشد.

اولویت برنامهایمان می بایست 
صادرات به کشورهای همسایه 

باشد

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: صادرات به 
کشورهای همسایه از جمله عراق و ترکیه بایستی 
در اولویت برنامه ریزی و هدف گذاری صادراتی 
استان قزوین قرار گیرد. آیین تجلیل از صنعتگران و 
معدنکاران نمونه استان قزوین روز یکشنبه با حضور 
فرشاد مقیمی، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی ایران، اعلایی استاندار، 
علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری، رستمی 
سرپرست سازمان صمت استان، صفاری مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان، عبدیان رئیس 
اتاق بازرگانی قزوین و جمعی از صنعتگران در سالن 
شهید امامی استانداری قزوین برگزارشد.مهدی 
عبدیان در این مراسم اظهارداشت: صنعتگران و 
تولیدکنندگان در کنار همه مشکلات و چالش 
هایی که در حوزه اقتصادی و تولید دارند مدتی 
است با چالش مهم تامین انرؤی و سوخت هم مواجه 
شده اند و قطع برق بخش صنعت نگران کننده 
شده است.وی بیان کرد: در اتاق  بازرگانی قزوین با 
تعامل و همکاری مدیران صنعت آب و برق تلاش 
کرده ایم چالش های این بخش به حداقل برسد و 
تولیدکنندگان در حوزه انرژی با کمترین آسیب 
مواجه شوند.رئیس پارلمان بخش خصوصی استان 
قزوین یادآورشد: متاسفانه اطلاعات آماری دقیق 
و جامعی از وضعیت مشکلات صنایع در حوزه 
زیرساختها نداریم و این موضوع به برنامه ریزی 
اصولی و دقیق آسیب می زند.عبدیان تصریح کرد: 
در بررسی 20 کالای صادراتی مشخص شد مثلا در 
محصول کشمش در 15 سال گذشته که همیشه 
فکر می کردیم برای بازار هدف باید سراغ کشورهای 
آسیای میانه برویم اما نزدیکترین کشور یعنی عراق 
و ترکیه را نادیده گرفته ایم و سهم زیادی را از دست 
داده ایم.این فعال اقتصادی اظهارداشت: در حال 
حاضر حدود۷0 درصد صادرات به این کشورهاست 
و با تولید ۷0 هزار تن تولید فقط توانسته ایم40 تن 
صادرات داشته باشیم که چالش برانگیز بوده است.

عبدیان بیان کرد: اگر با تحقیق و بررسی مطالعاتی 
بتوانیم در بازارهای مهم سرمایه گذاری بیشتری 
کنیم قادر خواهیم بود حجم صادرات به کشورهای 
همسایه را بیشتر کنیم.در ادامه آهنی ها رئیس خانه 
صنعت و معدن استان، زکایی مدیر شرکت پارسال 
پلیمر شریف، عسگری مدیرعامل شرکت ملی 
کشاورز در خصوص مشکلات صنعتگران مطالبی 
بیان کردند.در ادامه از چهار طرح نمونه صنعتی و 
34 تن از مدیران واحدهای صنعتی و معدنی نمونه 

استان تجلیل شد.

رونمایی ازسیستم کنترل 
هوشمند زنجیره سرمای 

واکسیناسیون کاشان

 معاون بهداشت دانشـگاه علوم پزشگی کاشان 
اظهار داشـت: برای ایـن پنل هزینـه ای بالغ بر 
5 میلیـارد ریـال از محل اعتبـارات تخصیصی 
وزارت بهداشـت درمـان و آمـوزش پزشـکی 
اختصـاص یافتـه اسـت.دکتر مهـدی دلاوری 
گفت: این طرح در 96 واحد بهداشـتی ، شامل 
مراکـز خدمـات جامـع سـلامت، پایـگاه های 
سـلامت و خانـه هـای بهداشـت اجـرا شـده و 
با ایـن اقـدام، ضمن حفـظ سـلامت و کیفیت 
واکسـن ها، رونـد ذخیـره و نگهداری واکسـن 
ها بطور مسـتمر ارزیابـی و نظارت مـی گردد.
وی، بـا بیـان اینکـه سـالیانه حـدود 200 هزار 
تزریق واکسـن جهت گروه های هدف کودکان، 
زنان باردار و ... در شهرسـتان های کاشان و آران 
و بیدگل انجـام می شـود، تصریح کـرد: رعایت 
و حفـظ زنجیره سـرمای واکسـن هـا در دمای 
اسـتاندارد از زمـان تولیـد واکسـن در کارخانـه 
تولیدکننده تا آخرین مکان مصـرف آن یکی از 

اصول حسـاس در ایـن زمینه می باشـد.

برگزیدگان بیست وچهارمین جشنواره استانی تئاتر 
قم در بخش های صحنه ای، خیابانی و عکس تئاتر، 

معرفی و تجلیل شدند.
 آئین اختتامیه بیست وچهارمین جشنواره استانی 
تئاتر قم همزمان با ولادت حضرت زینب )س( با 
حضور جمعی از مسئولان، هنرمندان و علاقه مندان 
به هنر تئاتر در تالار فرهنگ و هنر اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی قم برگزار شد.
امیرعلی عموزاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان قم، سید احمد طباطبایی نژاد سرپرست 
سازمان فرهنگی شهرداری قم، شهرام نوشیر مدیر 
کانون تئاتر خیابانی اداره کل هنرهای نمایشی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، مهدی توکلیان مدیرکل 
کتابخانه های عمومی استان قم، وحید وزیری راد 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد کاظم 
رضوانی معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و سعید ایلانلو رئیس گروه سینمایی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم از جمله 

مسئولان حاضر در این مراسم بودند.
مهم ترین رسالت هنرمندان تئاتر 

ترویج اخلاق است
در ابتدای این مراسم پس از تلاوت آیات قرآن 
کریم و پخش سرود جمهوری اسلامی، امیرعلی 
عموزاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم به 
جایگاه دعوت شد و ضمن خیرمقدم به مهمانان 
حاضر و تبریک ولادت حضرت زینب )س(، از 
همراهی پیشکسوتان عرصه نمایش قم و تلاش 
عوامل اجرایی و دبیر جشنواره قدردانی کرد و گفت: 
برای اولین بار در طول ادوار برگزاری جشنواره 
استانی تئاتر قم به یک بانوی هنرمند برای دبیری 
این جشنواره اعتماد شد و قدردان تلاش های دبیر 

جشنواره هستیم.
وی در ادامه مهم ترین رسالت هنرهای نمایشی 
را حاکمیت اخلاق در جامعه انسانی عنوان کرد و 
گفت: هدف ما از برپایی جشنواره و اجرای عمومی 

آثار، ترویج اخلاق است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم با بیان اینکه 
پیامبر اکرم )ص( برای به کمال رساندن اخلاق 
مبعوث شد، تصریح کرد: همان رسالتی که نبی 
مکرم اسلام در ترویج اخلاق داشت، هنرمندان هم 
دارند و بایستی خود را ادامه دهنده همان رسالت 
بدانند.عموزاده همچنین به پاسداشت احترام و 
اخلاق در میان گروه های نمایشی قم اشاره کرد و 
گفت: یکی از داوران جشنواره برای بنده نقل می کرد 
شاید برای اولین بار باشد که در استانی حاضر 
می شوم و کوچک ترین بی احترامی و اسائه ادبی در 

میان گروه ها مشاهده نکردم.
وی تصریح کرد: رفتار و ادب گروه های نمایشی 
استان قم زبانزد است و بنده نیز به عنوان خادم 

هنرمندان به این موضوع می بالم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در پایان 
سخنان خود گفت: نسل جدید هنرجویان نمایش 
به ظهور و بروز رسیده و ورود این نسل را مبارک 
می دانیم و برای این جوانان مستعد و خلاق آرزوی 

موفقیت می کنیم.
در  عکس  نمایشگاه  دو  برگزاری 

جشنواره استانی تئاتر قم
در ادامه صدیقه مشایخی دبیر بیست وچهارمین 
جشنواره استانی تئاتر قم در سخنانی از همراهی 
هنرمندان و پیشکسوتان در برگزاری این جشنواره 
قدردانی کرد و گفت: این جشنواره بدون حمایت 
مدیران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم، سازمان 
فرهنگی شهرداری قم و انجمن هنرهای نمایشی و 

همراهی و همدلی هنرمندان شکل نمی گرفت.
وی تصریح کرد: بیست وچهارمین جشنواره استانی 
تئاتر قم اگرچه دیر و با شتاب اما با امید به گرمای 
وجود هنرمندان پاک نهادش با اعلام فراخوان حضور 

در جشنواره، کار خود را آغاز کرد.
دبیر بیست وچهارمین جشنواره استانی تئاتر قم 
افزود: در بخش صحنه ای، 36 نمایشنامه از سوی 
هنرمندان به دبیرخانه جشنواره ارسال و پس از 
بررسی توسط هیئت بازخوانی، تعداد 24 نمایش 

مورد پذیرش قرار گرفت.
مشایخی افزود: گروه های نمایشی با همت و تلاشی 
مضاعف به تمرین نمایش ها پرداختند و در نهایت 
9 اثر در بخش صحنه ای به بخش مسابقه راه یافت.

وی تصریح کرد: در بخش خیابانی نیز 1۸ نمایشنامه 
به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که پس از بازبینی 
آثار، ۸ نمایش خیابانی و محیطی به بخش مسابقه 

راه یافتند.
دبیر بیست وچهارمین جشنواره استانی تئاتر قم 
به برگزاری کارگاه های آموزشی و نشست های 
تخصصی اشاره کرد و گفت: دو نمایشگاه مسابقه 

»عکس تئاتر« و »قاب صحنه« از آثار امسال 
جشنواره استانی تئاتر قم در تالار فرهنگ و هنر برپا 

شد و پذیرای علاقه مندان بود.
مشایخی در پایان با قدردانی از حضور پیشکسوتان 
نمایش استان در کنار جوانان، گفت: این جشنواره 
با تمام نقاط ضعف و قوت به پایان رسید اما تئاتر و 

دنیای شگفت انگیز و مقدسش پایان پذیر نیست.
فرهنگی  سازمان  حمایت  تداوم 

شهرداری قم از هنر تئاتر
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد طباطبایی نژاد 
سرپرست سازمان فرهنگی شهرداری قم سخنران 
بعدی این مراسم با تبریک ولادت حضرت زینب 
)س( و خداقوت به عوامل اجرایی، گفت: این سازمان 
از گذشته حامی تئاتر بوده و در سالیان اخیر میزان 

حمایت های سازمان دو برابر شده است.
وی تصریح کرد: به شدت اعتقاد داریم باید هنر تئاتر 
و بویژه آثار فاخر را حمایت کرد و مردم قم حق دارند 

تئاتر فاخر ببینند.
سرپرست ازمان فرهنگی شهرداری قم بر لزوم توجه 
به هویت تئاتر قم تأکید کرد و گفت: هنرمندان 
عزیزانی در گذشته پرچم تئاتر قم را بلند کردند که 
تا الان جلو می رود و هویت آئینی تئاتر قم را باید 

حفظ کرد.
طباطبایی نژاد همچنین از آمادگی سازمان فرهنگی 
برای حمایت از تداوم تولید و اجرای نمایش های 
خیابانی خبر داد و گفت: ما به شدت به اجرای تئاتر 
خیابانی در حوزه مباحث اجتماعی و شهروندی 
علاقه مندیم و این اجراها در سطح مدارس و 
بوستان ها ادامه خواهد داشت و امیدواریم ظرفیت 

خوب تئاتر خیابانی در قم ارتقا پیدا کند.
معرفی جوانان مستعد به تئاتر قم

محمد کاظم رضوانی معاون هنری و 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم 
نیز در سخنان کوتاهی با بیان اینکه جشنواره 
بیست وچهارم به سوابق تئاتر شهر قم اضافه شد، 
گفت: باید از تلاش های شبانه روزی دبیر جشنواره 

در چهار ماه اخیر قدردانی کنم.
وی با ابراز خرسندی از اینکه جوانان زیادی به 
ظرفیت تئاتر قم اضافه شدند، از تلاش ها و ایستادگی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم برای هنر تئاتر 

قدردانی کرد.
معرفی برگزیدگان بیست وچهارمین 

جشنواره استانی تئاتر قم
در بخش پایانی این مراسم، برگزیدگان جشنواره 
در سه بخش عکس تئاتر، صحنه ای و خیابانی 

معرفی شدند.
برگزیدگان بخش عکس تئاتر

محمدرضا سبحانی، زهرا ملأ و هانی 
احمدزاده به ترتیب به عنوان منتخبان اول تا سوم 
از سوی اعضای هیئت داوران این بخش متشکل 
از رضا جاویدی، امیر حسامی نژاد و بهمن عزیزی 

معرفی شدند.
برگزیدگان بخش تئاتر صحنه ای

برگزیدگان این بخش از نگاه هیئت داوران 
متشکل از آقایان فرهاد مهندس پور، نادر برهانی 

مرند و علی عابدی معرفی شدند.
جایزه طراحی پوستر و بروشور به مرتضی فرحناک 
برای نمایش »استخوان های هملت در دهان سگ 

خانگی مرده« اهدا شد.
در بخش طراحی صحنه نیز جایزه جشنواره به 
بهنام رضائیان طراح صحنه نمایش »استخوان های 
هملت در دهان سگ خانگی مرده« تعلق گرفت و 
جایزه بخش موسیقی به »عرفان مثقالی« آهنگساز 

نمایش »آقای مجنون خانم لیلی« اهدا شد.
همچنین جایزه طراحی لباس به مهیاس صابری 

برای نمایش »آقای مجنون خانم لیلی« رسید و 
جایزه طراحی گریم و طراحی نور را ابوالفضل بلغندر 
برای نمایش »استخوان های هملت در دهان سگ 

خانگی مرده« دریافت کرد.
همچنین جایزه رتبه اول بخش بازیگری زن به نگین 
رسولی برای بازی در نمایش »ترنا« رسید، حانیه 
کیانی بازیگر نمایش »آقای مجنون خانم لیلی« 
رتبه دوم را بدست آورد و آیدا سلیمانی برای بازی در 
نمایش »آقای مجنون خانم لیلی« و گیتی حبیبیان 
بازیگر نمایش »ماه گرفتگی« به طور مشترک در 

رتبه سوم قرار گرفتند.
در بخش بازیگری مرد، جایزه رتبه اول و دوم 
جشنواره به ترتیب به مرتضی ایجادی و محمد امین 
امامی دو بازیگر نمایش »مجلس پنبه زنی« اهدا شد 
و جایزه رتبه سوم به محمد کربلایی بازیگر نمایش 

»ترنا« تعلق گرفت.
ترتیب  به  نیز  نویسی  نمایشنامه  بخش  در 
محمدرضا شاهمردی برای نمایش »ترنا«، مرتضی 
مرتضوی راد برای نمایش »مجلس پنبه زنی« و 
»علی میرزاعمادی« برای نمایش »ماه گرفتگی« 

جوایز اول تا سوم را دریافت کردند.
در بخش کارگردانی، جایزه رتبه نخست به سید 
»مجلس  نمایش  کارگردان  حسینی  محمد 
پنبه زنی« اهدا شد که او جایزه خود را به شهدای 
امنیت تقدیم کرد. جوایز رتبه دوم و سوم نیز به 
امیر شکارچی کارگردان نمایش »استخوان های 
هملت در دهان سگ خانگی مرده« و محمد امینی 

کارگردان نمایش »ترنا« اهدا شد.
پنبه زنی«،  »مجلس  نمایش  سه  همچنین 
»استخوان های هملت در دهان سگ خانگی 
مرده« و »ترنا« به عنوان سه اثر صحنه ای برگزیده 
بیست وچهارمین جشنواره استانی تئاتر قم برای 
رقابت در جشنواره منطقه ای تئاتر فجر معرفی 

شدند.
برگزیدگان بخش خیابانی

برگزیدگان این بخش از نگاه هیئت داوران 
متشکل از آقایان شهرام نوشیر، اصغر نوبخت و 

عبدالله بیگی معرفی شدند.
جایزه طراحی پوستر و بروشور به مرتضی فرحناک 
برای نمایش »کوارتت« رسید و از محسن عسگریان 

طراح بروشور نمایش »بانو خیری« تقدیر شد.
در بخش طراحی لباس، محسن عسگریان جایزه 
این بخش را برای نمایش »بانو خیری« دریافت کرد 
و از سیده لیلا موسوی طراح لباس نمایش »آرش 

کمانگیر« تقدیر شد.
همچنین جایزه بخش موسیقی به آهنگساز نمایش 
»196.۸3۷« رسید و مرتضی جلالی برای موسیقی 

نمایش »آرش کمانگیر« مورد تقدیر قرار گرفت.
در بخش فضاسازی، نمایش »لالایی دریا برای 
ماهی ها« به کارگردانی حدیث صابری جایزه این 
بخش را دریافت کرد و از نمایش »196.۸3۷« به 

کارگردانی کیان آذرپناه تقدیر شد.
در بخش بازیگری زن، سیده لیلا موسوی بازیگر 
نمایش »آرش کمانگیر«، فاطمه کریمی بازیگر 
نمایش »نا« و بهنوش احمدی بازیگر نمایش 
»لالایی دریا برای ماهی ها« به ترتیب به عنوان 

نفرات اول تا سوم جشنواره معرفی شدند.
در بخش بازیگری مرد، جایزه رتبه اول شامل 
تندیس جشنواره و چهار دیپلم افتخار به گروه 
بازیگران نمایش »کوارتت« متشکل از محمدرضا 
ماشاللهی، محمد امین امامی، امیرحسین عرب 
خراسانی و مهدی منصوری اهدا شد، جایزه دوم به 
طور مشترک به مهدی آقاخانی بازیگر نمایش »بانو 
خیری« و مهدی برقعی بازیگر نمایش »لالایی 
دریا برای ماهی ها« تعلق گرفت و جایزه رتبه سوم 
به ابراهیم وفایی بازیگر نمایش »طوقی و مسافر« 

رسید.
در بخش کارگردانی نمایش خیابانی، مهدی 
منصوری کارگردان »کوارتت« و فاطمه کریمی 
کارگردان نمایش »نا« به عنوان نفرات برگزیده 
اول و دوم معرفی شدند و کیان آذرپناه کارگردان 
»196.۸3۷« و حدیث صابری کارگردان »لالایی 

دریا برای ماهی ها« به طور مشترک سوم شدند.
در بخش ایده پردازی، جایزه رتبه اول به فاطمی 
کریمی طراح و ایده پرداز نمایش »نا« اهدا شد، 
جایزه رتبه دوم را محمد مساوات برای نمایش 
»بازسازی« دریافت کرد و رتبه سوم به طور مشترک 
به دو نمایش »196.۸3۷« و »کوارتت« تعلق 

گرفت.
همچنین سه نمایش خیابانی و محیطی »نا«، 
»کوارتت« و »196.۸3۷« به عنوان سه اثر برگزیده 
بخش خیابانی بیست وچهارمین جشنواره استانی 
تئاتر قم به جشنواره منطقه ای تئاتر فجر راه یافتند.

برگزیدگان بیست وچهارمین جشنواره استانی تئاتر قم تجلیل شدند
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استان اصفهان

                 آگهى مناقصات عمومى یک مرحله اى  همزمان با ارزیابى کیفى
شماره فراخوان در عنوان مناقصهردیف

سامانه ستاد
مبلغ تضمین شرکت 

منبع تامین اعتباربرآورد پایهدرفرایند ارجاع کار(ریال)

1
مناقصه عمومى یک مرحله اى توام با ارزیابى کیفى پروژه 

توسعه درمانگاه آزادى-آزمایشگاه تشخیص طبى شهرستان 
اندیمشک در سال 1402

20020090250001572,236,360,51244,727,210,237

از محل اعتبارات مصوب شده 
وزارت نفت ( ط ع/627191/م ن 

مورخ 12/16 1401) و منابع داخلى 
دانشگاه

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى جندى شاپور اهواز

نوبت اول

شناسه آگهى: 1608419

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( شرکت درمناقصه): ضمانتنامه بانکى مطابق نمونه پیوست در اسناد مناقصه به نام دانشگاه علوم پزشکى اهواز  و یا فیش 
بانکى واریز وجه نقد به  شمــاره شبا IR300170000002178372212001  بانک مرکزى و شناسه واریز 21134061 ، اسناد فقط مى بایست از طریق سامانه ستاد و به 
صورت اینترنتى خریدارى گردد و نام شرکت جز خریداران و بارگذارى کنندگان اسناد مناقصه در سامانه ستاد ثبت گردد. در صورت خرید اسناد مناقصه به هر طریق 

دیگر پاکات مناقصه گر باز نخواهد شد و حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت. لازم به ذکر است اشخاص حقیقى مجاز به شرکت در مناقصه نمى باشند.
* زمان دریافت اسناد: از تاریخ 1402/09/02 لغایت 1402/09/07 به صورت الکترونیکى امکان پذیر مى باشد.

*مهلت تحویل و بارگزارى پاکات پیشنهادى: از تاریخ 1402/09/08 لغایت تا پایان وقت ادارى ( ساعت 14:30 دقیقه) 1402/09/21 
*تاریخ و محل گشایش پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 ساعت 9 صبح در دفتر مدیریت پشتیبانى  

محل تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه: اهواز- ساختمان سازمان مرکزى دانشگاه - طبقه سوم- مدیریت حراست دانشگاه 
تلفن تماس: 33337079-061 و  061-33112134 

*هزینه آگهى روزنامه برعهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى دعوت سهامداران شرکت توسعه دارویى
 آروان فارمد (سهامى خاص) به شماره ثبت 548258 

و شناسه ملى 14008668466 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از تمامى سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در روز سه شنبه 1402/09/14 ، ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت 

تشکیل مى گردد ، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه : 

هیئت مدیره- افزایش سرمایه

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


